801 Ada 27 Parsel üzerinde bulunan “A, B, C, C1, C2, C3, C4, D, D1, D2, D3, D4, E, E1, E2, E3, E4, E5, E6, 

E7, E8, E9, E10, E11, F, F1, F2, F3, F4, F5, G, G1, G2, G3, G4, H, I, J BLOKLARDAN VE SOSYAL TESİSTEN 

OLUŞAN APARTMAN VE ARSASI” nitelikli yapıdaki 8 adet bağımsız bölümün toplam satış değeri 

K.D.V. hariç 3.470.000.-TL (Üçmilyondörtyüzyetmişbin Türk Lirası), toplam aylık kira değeri 

ise K.D.V. hariç 17.910.-TL (Onyedibindokuzyüzon Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Lisanslı Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Denetmen-Lisanslı Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı 

Nevruz Ercan GÜL 

Şehir Plancısı 

Berkay OKÇUOĞLU